
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 539/SÚ/2019  Klecany, dne 05.11.2019 
Č.j.: 8062/2019   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
+420 230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterého zastupuje Elektrostav Strakonice s.r.o., IČO 47239034, Písecká 283, 386 01  Strakonice 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.06.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Zdiby, J. Kámena obnova kNN IE -12-6008692 

na pozemku st. p. 10/1, 10/2, 12, 15, 131, 179, 194/3, 194/4, 489, 861, 878, parc. č. 15, 119/2, 121/3, 
130/2, 234/3, 234/4, 236/1, 240/11, 247/7, 488/1, 488/2, 491/2, 491/10, 554 v katastrálním území Zdiby. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Kabelové vedení 0,4kV  
 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém 
upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 
námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 - 17h). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 6/1, 9, 14/1, 18/1, 81, 132, 144, 315, 436, 543, parc. č. 1/1, 1/2, 7, 9, 14/2, 14/4, 116/2, 116/40, 
119/4, 119/5, 119/11, 119/12, 121/1, 130/7, 130/41, 240/3, 491/1, 491/3, 491/11, 500/3, 571 v 
katastrálním území Zdiby 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zdiby č.p. 20, č.p. 17, č.p. 24, č.p. 32, č.p. 16, č.p. 36 a č.p. 1 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



Č.j. 8062/2019 str. 2 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Bohdana Bartáková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Elektrostav Strakonice s.r.o., IDDS: 6qp3pdx 
 sídlo: Písecká č.p. 283, 386 01  Strakonice 1 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Pleskotová Milena, Hybešova 521, 186 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Čápová Daniela, Formanská 39, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Pacák David, Sluhy 232, 250 63  Sluhy 
 vyvěšeno pro: Bolenová Monika, J. Kámena 24, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Bolen Josef, J. Kámena 24, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Krejcarová Věra, Ing., Habrová 145, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Klusáčková Daniela, J. Kámena 1, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Stejskal Martin, Lublaňská 1298, 120 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hašková Michala, Příkrá 32, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Fialová Ludmila, RNDr., CSc., J. Kámena 16, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Veselý Zdeněk, Příkrá 36, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Veselá Květuše, Příkrá 36, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Nazárko Jiří, Plajnerova 848, 196 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Truhelka Jan, Tusarova 1285, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Truhelková Markéta, Ledce 113, 294 47  Ledce 



Č.j. 8062/2019 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Kilián Michal, Šafaříkova 2850, 430 03  Chomutov 
 vyvěšeno pro: Veselý Zdeněk, Příkrá 36, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Veselá Květuše, Příkrá 36, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Bušta Josef, Staňkov 55, 378 06  Staňkov 
 vyvěšeno pro: Buštová Dagmar, Paláskova 1107, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: AUTO PALACE PRAHA k.s., Na Chodovci 2457, 141 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Virag Jan, V zahrádkách 1952, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Viragová Věra, V zahrádkách 1952, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kula Luděk, PhDr., Nová Ves 191, 277 52  Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Kulová Dana, Mgr., Nová Ves 191, 277 52  Nová Ves 
 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: BMTO GROUP a.s., Provoz kanalizace a ČOV, Ampérová 44, Liberec 8 
 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 
 vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00  Praha 
 
Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, Veltěž, 250 66  Zdiby 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 
FASTRADE s.r.o., IDDS: ysi5xdr 
 sídlo: Jeronýmova č.p. 1623, 250 82  Úvaly 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Konšelová Hana, IDDS: ih564b4 
 trvalý pobyt: J. Kámena č.p. 93, 250 66  Zdiby 
Klejzar Jaroslav, J. Kámena č.p. 65, 250 66  Zdiby 
Donegan Ian, J. Kámena č.p. 64, 250 66  Zdiby 
Seyfried Evžen, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 
Seyfriedová Anna, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 
Seyfried Jaroslav, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 
Seyfriedová Jindřiška, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 
Seyfriedová Marie, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 
Březinová Marie, Kauckého č.p. 728, Švermov, 273 09  Kladno 7 
Tauscherová Erika, V háji č.p. 1250, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Zátka Luděk, Ing., Vitošská č.p. 3415, Modřany, 143 00  Praha 412 
Bunda Martin, Zemědělská č.p. 108, 250 66  Zdiby 
Holčík Jan, J. Kámena č.p. 37, 250 66  Zdiby 
Holčíková Ivana, J. Kámena č.p. 37, 250 66  Zdiby 
Římskokatolická farnost Odolena Voda, U Fary č.p. 15, 250 70  Odolena Voda 
Pohlreich David, MUDr., Slezská č.p. 1286, Vinohrady, 130 00  Praha 3 
BIOWA s.r.o., IDDS: 2hvruhj 
 sídlo: Zemědělská č.p. 358, 250 66  Zdiby 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2 
Nazárko Jiří, IDDS: st86qbg 
 trvalý pobyt: Plajnerova č.p. 848, Čakovice, 196 00  Praha 96 
Bušta Josef, Staňkov č.p. 55, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Buštová Dagmar, Paláskova č.p. 1107/2, Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Bolen Josef, J. Kámena č.p. 24, 250 66  Zdiby 
Bolenová Monika, J. Kámena č.p. 24, 250 66  Zdiby 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1 
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, úřad územního plánování a 
památkové péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1 



Č.j. 8062/2019 str. 4 

 
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 1 
  
ostatní k vyvěšení:  
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 


		2019-11-05T07:39:48+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




